

Resan till dig själv med Petra Brzović

Artikelförslag 1:

RESAN TILL DIG SJÄLV – den viktigaste resan i ditt liv!

Vi vet alla vid det här laget att var och en av oss har ett unikt kall och gåvor som vi är här för att dela med världen ... Problemet är att många av oss inte kan undgå att bli distraherade av "livet" ...

Och när vi väl bestämmer oss för att resa in i oss själva blir vi ofta överväldigade av alla valmöjligheter – kurser, övningar, böcker och tekniker - som erbjuds, så att vi till slut ger upp och låter oss återigen bli distraherade av annat i livet.

Men vägen som leder till förändring finns rakt framför dig och den kallar på dig. Som för många andra behöver du kanske bara vägledning som passar just dig och som hjälper dig att se vägen, bortom vardagens bördor och begränsande tankar.

Petra Brzović är en intuitiv terapeut, hypnosterapeut, föreläsare, forskare och lärare vid Micheal Newton Institute i USA, som kombinerar olika healingtekniker, meditationer och konkreta verktyg på ett unikt och transformerande sätt.

Den 25 april startar hennes kurs "Resan till dig själv" som du är en väldigt speciell gratis introduktionskurs som vi vill bjuda in dig till eftersom vi verkligen tror att den kan ge dig de verktyg du behöver för att börja se din väg mot verklig förändring.

Under introduktionskursen, som börjar den 25 april kommer vi att utforska:

- Resan mot förändring
- Vem styr över showen som är ditt liv?
- Healing ur ett holistiskt synsätt
- Healingens med- och motgångar

Anmäl dig nu och följ med på en resa tillsammans med Petra där du får lära dig hur du kan dyka ner i djupet av dig själv. Lär dig om sambandet mellan kropp och sinne, och lär dig hur du kan se på dig själv holistiskt - som en hel och unik varelse.

Artikelförslag 2:

DYK NER I DIG SJÄLV OCH ÖPPNA DÖRREN TILL EN NY VÄRLD

Händer det någonsin att du:

Fortsätter att dra till dig partners som inte är bra för dig ...

Fortsätter att ha problem med din chef, även om du byter jobb ...

Fortsätter att bråka med nära och kära eller tröttnar snabbt på din partner ...

Om vi nu frågar dig ... när livet fortsätter att kasta dessa typer av utmaningar i din väg, tänker du då någonsin:

Vad gör jag för fel? Varför fortsätter detta hända mig?

I sin nya introduktionskurs "Resan till dig själv" förklarar Petra Brzović exakt varför vi fortsätter att möta samma utmaningar och problem i vårt liv, om och om igen ...

Svaret?

Du har ännu inte lärt dig det som du är menad att lära dig från denna livsläxa ...

Livet kallar på dig och vill att du ska börja se dina utmaningar som läxor så att du äntligen ska kunna öppna dörren till en helt ny värld för dig.

Vi är så glada över att få presentera den här kursen med Petra, intuitiv terapeut, hypnosterapeut, föreläsare, forskare och lärare vid Micheal Newton Institute i USA med över 20 års erfarenhet av att hjälpa andra läka sig själva.

Följ med oss den 25-28 april 2022 då Petra hjälper oss att få förståelse för hur vi kan omfamna livets utmaningar istället för att kämpa emot dem, så att vi kan börja skapa den verklighet som vi är menade att leva!

Om du är intresserad av att dyka djupare ner i dig själv för att förstå hur den sanna förändring som du längtar efter kan äga rum och bli bestående i ditt liv får du inte missa denna kurs. Vi hoppas att du vill följa med och utforska:

- De grundläggande stegen vi behöver ta för att påbörja resan mot sann och varaktig förändring
- Hur du kan bli medveten om och släppa taget om begränsande tankar om dig själv som hindrar dig att leva det liv du önskar
- Hur du kan stå stadigt i dig själv i både med- och motgångar
- Hur du kan skapa hållbar förändring genom att läka holistiskt, inifrån dig själv

Det bästa av allt är att denna kurs är fylld av praktiska övningar och meditationer för att hjälpa dig att direkt integrera kunskapen du tar in och börja se de första tecknen på förändring ...

Anmäl dig idag och bjud gärna in familj och vänner som du tror skulle ha nytta av en unik och läkande inre resa!